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PROIECTUL ORDINII DE ZI 

la ședința ordinară a Consiliului Local al Comunei Batos  

din data de 29.09.2021 ora 13,00 °° 

 

1. Proiect de hotărâre privind  stabilirea destinatiei, cantitatii si a pretului de valorificare a masei lemnoase. 
Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.:Comisia economica, juridica, invatamant  

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentatiei de dezmembrare a unui imobil  - teren inscris  in C.F. nr. 
52874/Batos proprietate publica a Comunei Batos. 

Initiator:  primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

3. Proiect de hotarare privind organizarea ediţiei a  XIX- a  a „SĂRBĂTORII MĂRULUI”. 
Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

4. Proiect de hotarare privind  aprobarea contului de execuţie al bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei Batoş 
pentru trimestrul  I anul 2021. 

Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

5.Proiect de hotarare pentru aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții  ” 
REABILITARE SI MODERNIZARE  STRAZI  IN COMUNA BATOS , JUD.MURES”. 

Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

6.Proiect de hotarare  privind aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții 
„MODERNIZARE, RENOVARE SI DOTARE GRADINITA COMUNA BATOȘ, JUDEȚ MUREȘ”. 

Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

7. Proiect de hotarare privind aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții   
” MODERNIZARE, RENOVARE ŞI DOTARE DISPENSAR UMAN LOC. BATOS”. 

Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

8. Proiect de hotarare privind rectificarea Bugetului Local al Comunei Batos pe anul 2021. 
Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

9.Proiect de hotarare privind înscrierea provizorie  în Cartea Funciară  a comunei Batos a unor imobile situate în 
extravilan (Drumuri de acces, şanţuri, canale, terenuri neproductive) pe proprietar comuna Batos – domeniu public, 
conform lucrărilor de înregistrare sistematică. 

Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

10.Proiect de hotarare privind delegarea  reprezentantului  Consiliului Local al comunei Batoş în cadrul Consiliului 
de Administraţie al unităţii de învăţământ. 

Initiator: primar Cotoi Dumitru 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

11.Proiect de hotarare privind aprobarea revizuirii Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului Local 
Batoș. 

Initiator: Grupul  UDMR si PNL 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 

12.Proiect de hotarare privind infiintarea unei piete agroalimentare in localitatea Batos, județul Mures. 
Initiator: Grupul  UDMR si PNL 
Pr. de hot.: Comisia economica, juridica, invatamant 
 

13. Cereri. 
14.Diverse. 
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                                                                    Cotoi Dumitru 

http://www.primariabatos/

